2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________ 							                 № _____
г. Оренбург

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской
области от 25.12.2024 № 1247-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 25.12.2024 № 1247-пп «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в бюджетах муниципальных образований Оренбургской области на 2025 год» следующие изменения:
            в пункте 65 приложения 2 цифры «4 255,4» заменить цифрами «6 042,1», цифры «1 715,5» заменить цифрами «2 859,1».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства           			          	          Е.А. Солнцев

image1.png